МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРХ-РОЖДЕСТВЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»

ПРИКАЗ
с. Верх-Рождество

09.01.2025                                                                                                                                № 3

О бесплатном горячем питании

обучающихся, получающих

начальное общее образование

Согласно Порядку предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из

бюджета Пермского края с участием средств федерального бюджета бюджетам

муниципальных и городских округов, муниципальных районов Пермского края на

реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных

организациях, утвержденному постановлением Правительства Пермского края от

02.07.2020 N 482-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатное горячее питание обучающихся МБОУ «Верх-Рождественская

ООШ», получающих начальное общее образование, два раза в день, на общую сумму 101

рубль 27 копеек в день;

2. Утвердить список обучающихся, получающих бесплатное горячее питание согласно

приложению №1 к данному приказу.

3. Предоставить бесплатное горячее питание обучающимся в период учебного процесса с

с 13 января по 23 мая 2025 года.

4. Классным руководителям обеспечить 100% охват горячим питанием обучающихся.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»                                             В.В. Крылова

Приложение №1

к приказу от 09.01.2025 №3

«О бесплатном горячем питании

обучающихся, получающих

начальное общее образование»

Список обучающихся,

получающих бесплатное горячее питание

1. Козюкова Ева

2. Борисов Ярослав

3. Панькова Екатерина

4. Анисимов Антон

5. Голдобина Ирина

6. Голдобина Ксения

7. Дурышев Харитон

8. Орлов Ярослав

9. Панкова Алѐна

10. Ширяева Татьяна

11. Гарифуллин Тимур

12. Богданова Надежда

13. Казанцев Сергей

14. Голдобина Дарья

15. Овчинников Роман